
 

 

 
A D J U D I C A Ç Ã O 

 
 
OCAUÇU, 28 de maio de 2019 
 
Licitação: 000032/19 TOMADA DE PREÇOS 1 
 
Aberta em 21/05/2019 
 

Resumo do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO 

PÚBLICO 
 
Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a Comissão 
Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal resolve adjudicar aos proponentes abaixo elencados o objeto 
da licitação, conforme relação abaixo. 
 
Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Total dos Itens 
3716-VALE DO NOROESTE APOIO ADMINISTRATIVO E TREINAMENT 1 14.900,00 
Total 1 14.900,00 
 
 

 
 
 
 

Comissão Permanente de Licitações, 

João Paulo Soares 

Presidente 


